
BESLUIT
Datum: donderdag 1 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Benoeming lid Werkgeverscommissie,

gelet op 
Artikel  2   Verordening Werkgeverscommissie Papendrecht 2022

besluit:

1. De heer N. van Heteren (D66) te benoemen als lid van de Werkgeverscommissie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2024,

griffier voorzitter


